
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  5/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 30/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. 

οικ.775/07.02.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

Σήμερα, 13-02-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 987/08-02-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης,   

4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 5) Τραϊφόρος Βασίλειος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.    

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  
η οποία εισηγούμενη το δεύτερο  θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την 
υπ’ αριθ. οικ.775/07.02.2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει 
τα εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 2 από 9 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 
Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 
μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται 
στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
……………….. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

……………….. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
………………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 
 

731/ 
6-2-2018 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΓΙΑ ΤΑ ΑΓΟΝΑ 
ΜΕΡΗ) ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΕΙΝΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ,  ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
Ν.4412/2016  
ΚΑΙ ΟΙ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΘΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
10/11-10-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
(ΦΕΚ 3748/Β/24-10-2017). 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΑΡΟΧΟΙ, ΟΙ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ: 
1. «Η ΓΝΩΜΗ» 
2. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ» 
3. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ» 

Η ΓΝΩΜΗ-Ε. 
ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 
ΤΕΡΜΑ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΞ/ΠΟΛΗ-
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
25510-24222 
……………… 

Α.Φ.Μ 
082164918 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 

731/ 
6-2-2018. 

ΕΛΕΥΘΕΡΗ 
ΘΡΑΚΗ-
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ
ΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ
Σ ΚΟΝΔΥΛΗ 
Α.Ε 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
30 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
2551026445
…………….. 

Α.Φ.Μ 
094341119 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 

731/ 

ΜΕΘΟΡΙΟΣ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ-
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ Α.Ε 
ΤΕΡΜΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟ
ΥΣ ΠΙΣΩ 
ΑΠΟ ΤΟ 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 3 από 9 

68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

6-2-2018 ΤΕΕ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
2552027333 
………………… 

Α.Φ.Μ 
094505862 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

4 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

443/ 
17-1-2018 
……………… 

 
731/ 

6-2-2018 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ UPS 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΣΕ ΕΝΑ 
(1) UPS ΣΤΟ SERVER ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 
ΔΥΟ (2) UPS H/Y ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΑΡΙΘΜ. 440/ 
17-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ ΕΝΑ (1) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ  
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-CTS 
46,66€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΑΡΟΧΟΣ Ο ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-CTS  
(OI MΠΑΤΑΡΙΕΣ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ 
UPS SERVER ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΙΧΕ 
ΒΛΑΒΗ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΔΕΧΟΤΑΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ.Ο ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΤΙΣ 
ΕΙΧΕ ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙ ΚΑΙ ΜΑΣ 
ΕΙΧΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ ΟΤΙ  
ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ  
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ. 
ΜΕ ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΑΥΤΟ 
ΑΠΟΦΕΥΓΕΤΑΙ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΝΕΩΝ UPS  KAΙ TAYTOXΡΟΝΑ 
ΑΞΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΟΙ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ) 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
CTS 
AN. ΘΡΑΚΗΣ 
9 
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038231 
……………… 
 
 
116545568 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΡΛΣ7ΛΒ-
Φ6Φ 

46,66€ 4072.0869. 
0001 

…………… 
 
 

24.363,00€ 

400,00€ 

5 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2551350570 
 

383/ 
15-1-2018 

……………….. 
 

731/ 
6-2-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΓΝΗΣΙΩΝ ΦΟΥΡΝΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ HP 
LASERJET P3005dn, 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 
Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ.  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 190/ 
8-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 5 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 8 ΕΩΣ 
12-1-2018, ΣΤΑΛΘΗΚΕ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕ
ΩΣ 187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 
…………….. 
 
 

Α.Φ.Μ. 
067034359 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΨΖΣ7ΛΒ-3ΚΓ 481,88€ 4072.1329. 
0001 

 
…………………. 

 
4.738,00€ 

881,88€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 4 από 9 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. ΠΡΙΣΜΑ ΣΕΝΤΕΡ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Ε. 546,70€ 
2. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 
481,88€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Ο ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 

6 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2551350570 
 

491/ 
22-1-2018 
……………… 

 
731/ 

6-2-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 318/ 
11-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 8 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 11 ΕΩΣ  
18-1-2018, ΣΤΑΛΘΗΚΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ ΕΞΙ (6) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΕΞΙ (6) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-  
    EMPTIES 891,81€ 
(H ΟΠΟΙΑ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 
2.ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ- 
   TECHNOLOGY CENTER  
    1.153,20€ 
3. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ  
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
     LETTERPHONE 
     1.176,76€ 
4. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
    ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ  
    ΕΒΡΟΥ 1.195,36€ 
5.ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  
    ΑΒΕΕ 3.100,00€ 
6. Α. ΑΥΓΕΡΑΚΗ-     
    Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Ε.Ε  
    3.108,68€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Ο ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ- 
TECHNOLOGY CENTER 
(Η ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑ 
ΑΠΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ-
ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΜΕ ΤΟΥΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ)  

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
TECHNOLO
GY CENTER 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
46 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛ.  
2531033302 
……………. 
 

Α.Φ.Μ 
124985088 

Δ.Ο.Υ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

7ΝΒΞ7ΛΒ-ΖΙΟ 1.153,20€ 4072.1713. 
0001 

……………….. 
 

17.890,21€ 

1.153,20€ 

 
7 

Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΝΟΜΙΚΗ 

5131/ 
6-12-2017 

ΑΔΑΜ: 
17REQ002

ΠΡAΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΕΚΑ 
(10) ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤ

ΑΔΑ: 
6ΒΗΤ7ΛΒ-

6ΛΦ 
 

124,00€ 
(10Χ 

12,40€) 

4072.0894. 
0001 

………………. 
 

8.000,00€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 5 από 9 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357120 

 

365031 
 

……………… 
 

77/ 
7-2-2018 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ, 
ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΗΣ ΚΑΘΕ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 50 ΤΟΥ 
Ν.2318/1995, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΜΕ ΤΟ 
Ν.4336/2015 ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΥΑ 
21798/16-3-2016, ΣΕ 12,40€, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ Φ.Π.Α 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΑΡΟΧΟΣ Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΡΙΑ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΚΩΝ/ΠΟΛΕ
ΩΣ  207 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 

2552025039 
…………….. 

Α.Φ.Μ 
043049409 

Δ.Ο.Υ. 
ΟΡ/ΔΑΣ 

 

ΑΔΑΜ: 
18REQ00254

7164 

10.000,00€ 
 

 
Β. Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 

προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, διαβούλευση και έρευνα αγοράς, 

πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος), τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας. 

Γ.1. Βεβαιώνεται ότι για τις αιτούμενες απευθείας αναθέσεις με α/α 1,2,3, που αφορούν  δημοσίευση στον τύπο 

επαναληπτικού διαγωνισμού της Π.Ε Έβρου για την προμήθεια υγρών καυσίμων, η συνολική πίστωση του 

Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 0841.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση 

το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η 

υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες το ποσό των 

3.699,00€ και ολογράφως, τρεις χιλιάδες εξακόσια ενενήντα εννέα ευρώ. 

Γ.2.Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 4, που αφορά παροχή υπηρεσιών για τον 

έλεγχο-επισκευή ups, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 

0869.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη 

δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες το ποσό των 400,00€ και ολογράφως, τετρακόσια ευρώ. 

Γ.3.Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 5, που αφορά προμήθεια ανταλλακτικών για 

την επισκευή εκτυπωτών, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 

1329.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη 

δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες το ποσό των 881,88€ και ολογράφως,  οχτακόσια ογδόντα ένα ευρώ και 

ογδόντα οχτώ λεπτά. 

Γ4.Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 6, που αφορά προμήθεια καταστροφέα  

εγγράφων, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 1713.0001, δεν 

υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη 

δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες το ποσό των 1.153,20€ και ολογράφως, χίλια εκατόν πενήντα τρία 

ευρώ και είκοσι λεπτά. 

Γ.5. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 7, που αφορά πραγματοποίηση δικαστικών 

επιδόσεων για τις ανάγκες της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε Έβρου, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που 

αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 0894.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 

20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία 

έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες το ποσό των 8.000,00€ και 

ολογράφως, οχτώ χιλιάδες ευρώ». 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 6 από 9 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 

των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.775/07.02.2018 εισήγησης της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου., όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας 

και   βεβαιώνεται  από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα.  
 

Α/Α ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
……………….. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

……………….. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
………………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 
 

731/ 
6-2-2018 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΓΙΑ ΤΑ ΑΓΟΝΑ 
ΜΕΡΗ) ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Η ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΕΙΝΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ,  ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
Ν.4412/2016  
ΚΑΙ ΟΙ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΘΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
10/11-10-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
(ΦΕΚ 3748/Β/24-10-2017). 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΑΡΟΧΟΙ, ΟΙ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ: 
1. «Η ΓΝΩΜΗ» 
2. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ» 
3. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ» 

Η ΓΝΩΜΗ-Ε. 
ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 
ΤΕΡΜΑ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ-
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
25510-24222 
……………… 

Α.Φ.Μ 
082164918 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 

731/ 
6-2-2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΗ 
ΘΡΑΚΗ-
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ
ΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ
Σ ΚΟΝΔΥΛΗ 
Α.Ε 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
30 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
2551026445
…………….. 

Α.Φ.Μ 
094341119 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

224/ 
9-1-2018 
ΑΔΑΜ: 

18REQ0025
29535 

………………. 
 

731/ 
6-2-2018 

ΜΕΘΟΡΙΟΣ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ-
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ Α.Ε 
ΤΕΡΜΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟ
ΥΣ ΠΙΣΩ 
ΑΠΟ ΤΟ 
ΤΕΕ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
2552027333 
………………… 

Α.Φ.Μ 
094505862 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
 
 
 

  
ΩΩΧ77ΛΒ-659 
18REQ0026224

29 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 

500,00€ 
 

4072.0841. 
0001  

………………… 
 
 

7.966,16€ 

3.699,00€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 7 από 9 

4 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

443/ 
17-1-2018 
……………… 

 
731/ 

6-2-2018 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ UPS 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΣΕ ΕΝΑ 
(1) UPS ΣΤΟ SERVER ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 
ΔΥΟ (2) UPS H/Y ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΑΡΙΘΜ. 440/ 
17-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ ΕΝΑ (1) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ  
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-CTS 
46,66€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΑΡΟΧΟΣ Ο ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-CTS  
(OI MΠΑΤΑΡΙΕΣ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ 
UPS SERVER ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΙΧΕ 
ΒΛΑΒΗ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΔΕΧΟΤΑΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ.Ο ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΤΙΣ 
ΕΙΧΕ ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙ ΚΑΙ ΜΑΣ 
ΕΙΧΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ ΟΤΙ  
ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ  
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ. 
ΜΕ ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΑΥΤΟ 
ΑΠΟΦΕΥΓΕΤΑΙ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΝΕΩΝ UPS  KAΙ TAYTOXΡΟΝΑ 
ΑΞΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΟΙ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ) 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
CTS 
AN. ΘΡΑΚΗΣ 
9 
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038231 
……………… 
 
 
116545568 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΡΛΣ7ΛΒ-
Φ6Φ 

46,66€ 4072.0869. 
0001 

…………… 
 
 

24.363,00€ 

400,00€ 

5 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2551350570 
 

383/ 
15-1-2018 

……………….. 
 

731/ 
6-2-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΓΝΗΣΙΩΝ ΦΟΥΡΝΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ HP 
LASERJET P3005dn, 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 
Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ.  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 190/ 
8-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 5 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 8 ΕΩΣ 
12-1-2018, ΣΤΑΛΘΗΚΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. ΠΡΙΣΜΑ ΣΕΝΤΕΡ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Ε. 546,70€ 
2. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕ
ΩΣ 187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 
…………….. 
 
 

Α.Φ.Μ. 
067034359 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΨΖΣ7ΛΒ-3ΚΓ 481,88€ 4072.1329. 
0001 

 
…………………. 

 
4.738,00€ 

881,88€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 8 από 9 

481,88€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Ο ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 

6 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2551350570 
 

491/ 
22-1-2018 
……………… 

 
731/ 

6-2-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 318/ 
11-1-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 8 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 11 ΕΩΣ  
18-1-2018, ΣΤΑΛΘΗΚΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ ΕΞΙ (6) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΕΞΙ (6) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-  
    EMPTIES 891,81€ 
(H ΟΠΟΙΑ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 
2.ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ- 
   TECHNOLOGY CENTER  
    1.153,20€ 
3. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ  
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
     LETTERPHONE 
     1.176,76€ 
4. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
    ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ  
    ΕΒΡΟΥ 1.195,36€ 
5.ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  
    ΑΒΕΕ 3.100,00€ 
6. Α. ΑΥΓΕΡΑΚΗ-     
    Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Ε.Ε  
    3.108,68€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Ο ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ- 
TECHNOLOGY CENTER 
(Η ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑ 
ΑΠΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΙΑ 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ-
ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΜΕ ΤΟΥΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ)  

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
TECHNOLO
GY CENTER 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
46 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛ.  
2531033302 
……………. 
 

Α.Φ.Μ 
124985088 

Δ.Ο.Υ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

7ΝΒΞ7ΛΒ-ΖΙΟ 1.153,20€ 4072.1713. 
0001 

……………….. 
 

17.890,21€ 

1.153,20€ 

7 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 

5131/ 
6-12-2017 

ΑΔΑΜ: 
17REQ002

365031 
 

……………… 
 

77/ 
7-2-2018 

ΠΡAΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΕΚΑ 
(10) ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ, 
ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΗΣ ΚΑΘΕ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 50 ΤΟΥ 
Ν.2318/1995, ΟΠΩΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤ

ΡΙΑ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΚΩΝ/ΠΟΛΕ
ΩΣ  207 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 

2552025039 

ΑΔΑ: 
6ΒΗΤ7ΛΒ-

6ΛΦ 
 

ΑΔΑΜ: 
18REQ00254

7164 

124,00€ 
(10Χ 

12,40€) 

4072.0894. 
0001 

………………. 
 

10.000,00€ 
 

8.000,00€ 

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3



 
 

Σελίδα 9 από 9 

2551357120 
 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΜΕ ΤΟ 
Ν.4336/2015 ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΥΑ 
21798/16-3-2016, ΣΕ 12,40€, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ Φ.Π.Α 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ, ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΑΡΟΧΟΣ Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ  

…………….. 
Α.Φ.Μ 

043049409 
Δ.Ο.Υ. 
ΟΡ/ΔΑΣ 

 

 
 

 
 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  30/2018. 

 
 

 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

              ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  

ΑΔΑ: 726Θ7ΛΒ-ΨΑ3


		2018-02-14T12:06:21+0200
	Athens




